ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
ILK TARIH  :21.10.2025
SON TARIH : 21.10.2025
BULTEN NO : 294
MUAMELE GOREN MADDELERIN FiYATI (YTL.)

CiNS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA
KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM 118,60
C.KURU UzUM 100,00 120,00 113,85

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

YAS MEYVE VE SEBZELER

YAS UzUM 60,00
CILEK 80,00
ELMA 29,42
NAR 29,24
YAS UZUM (SUMALIK) 15,99
SALATALIK (KORNISON) 50,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
KUZU 12.000,00 12.252,78
DANA 125.725,00 250.000,00

12.105,81
156.855,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

218.995
293.498

512.493

1.420
5.578
59.683
63.300
2.071.360
1.450

2.202.791

2.715.284,00
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59,00

2.715.343,00
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SAYFA NO : 1

TUTARI

25.972.249,00
33.415.090,00

59.387.339,00

85.200,00
446.240,00
1.756.007,00
1.851.000,00
33.119.639,50
72.500,00

37.330.586,50

96.717.925,50

520.550,00
2.509.680,00

3.030.230,00

3.030.230,00

99.748.155,50
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